КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

13.05.2009  г.                                                                                         №70
г. Новоалтайск
О внедрении АИС «Сетевой город. Образование»
С целью формирования единой информационно-образовательной среды Первомайского района
приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений приступить к использованию АИС «Сетевой город. Образование» с 01.09.2009.

2. Назначить ответственным за внедрение и использование системы ведущего специалиста комитета администрации Первомайского района по образованию Киселева В. С.

3. Ведущему специалисту комитета по образованию Киселеву В. С. составить «Программу внедрения АИС «Сетевой город. Образование» в Первомайском районе до 01.06.2009.
4. Назначить администратором системы ведущего специалиста комитета по образованию Киселева В. С.

5. Администратору системы, ведущему специалисту комитета по образованию Киселеву В. С. провести обучение педагогических и управленческих кадров, используя материалы «Инструктивно-методических пособий» в соответствии с «Программой внедрения АИС «Сетевой город. Образование» в Первомайском районе.
6. Определить функциональные обязанности пользователей системы в соответствии с приложением №1 к настоящему приказу.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию

                      В.Е. Волкова